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Kære læsere 
 

Så er vi klar med november-udgaven af Brugeravisen. I denne udgave har 
vi flere artikler med folk der kommer udefra. 

 Det er ”March mod ensomhed” med Patrick Cakirli, der vandrer 
2.000 kilometer gennem Danmark i kampen mod ensomhed. Det andet 
indslag er referat af foredrag ved Mette Findinge i Det Blå Hus. 

 Vi har også beretning om afholdelse af den årlige begivenhed 
Sindets Dag i Brønderslev, som blev afholdt 10-10-22 i gågaden i 
Brønderslev. 

 Endelig er det indslag om statsminister Mette Frederiksen som 
besøger Springbrættet. En stor begivenhed for brugerne af klub 
Trampolinen på Springbrættet. 

 Derudover har vi indslag fra Det Blå Hus, hvor der har være afholdt   
Yatzy turnering. 

 Til sidst beretter vi om BIFOS’ årlige efterårsstævne i Brønderslev 
hallen. Der var god tilslutning fra alle foreninger i Nordjylland. Dog 
manglede vi Mob Din Krop Frederikshavn pga. at deres 
idrætskoordinater desværre er blevet sparet væk. 

 Til slut reklame for jobcafe arrangeret af den ny jobkonsulent. 
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Referat fra Brugerrådsmøde 19.8.22 

Sted: Det Blå Hus 

Mødeleder: Sinne Bertelsen 

Referent: Sinne Bertelsen 

Tilstede:  

Fraværende: Anette Blach, Simon, 

Opfølgning på referat fra forrige møde. Der ikke er noget ud over de 

punkter, vi allerede har sat på dagens dagsorden 

Faste punkter: 

Nyt fra stederne v/Brugerrepræsentanterne 

Det Blå Hus; Der er sommerfest på fredag, hvor der er stor opbakning. 

Sommerhus om 2 uger. Vi har været i Skagen, hvor vi har brugt vores 

Coronamidler. 

Hedebo: Der har været afholdt La Vuelta, og Hedebo vandt igen. Vi 

har haft pølsevogn ude for vores Corona midler og afholdt grisefest. 

Thorvaldsensvej: Der er flyttet en ny borger ind, Vi har brugt dem på 

indkøb til opgangen bl.a. en pizzaovn. Ellers har de været på ture i 

området og været ude at spise. 

Nyt fra Lokalrådene v/Brugerrepræsentanterne 

Der er ikke nyt fra Hedebo. 

Der er heller ikke nyt fra Det Blå Hus 

 

Nyt fra Handicaprådet v/Christen Hansen Bager/Peter Baggesgaard 

Årsrapport over Handicap og Psykiatri 2021Gennemsnitlig vurdering 

af uddannelse og beskæftigelse. Resten scorer højt. 

Tilbud Score 
Rusmiddelcenter 2,5 
Thorvaldsensvej 3,0 
Hedebo 3,5 
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Høj score: 
Hedebo og Thorvaldsensvej er de tilbud, som har fået den 

højeste score af de tre tilbud, da det 
har fået en score der er middel i dette tema, hvilket betyder 

at tilbuddet i middel grad opfylder 
kravene til at understøtte borgernes mulighed for 

uddannelse og beskæftigelse (jf. tabel 8). 
Lav score: 
Rusmiddelcentret har fået en score, som er midt imellem 

middel og under middel, hvilket betyder, 
at de i middel/lav grad opfylder kravene til at understøtte 

borgernes mulighed for uddannelse og 
beskæftigelse (jf. tabel 8). Udviklingspunkt, Hvad vil man 

gøre?? (lav score er naturligt da 80 % af borgere er 
tildelt pension) 

 
Afrapportering på status for oprettelse af pædagogisk 

jobkonsulent 
Formålet er at hjælpe borgere, der er visiteret til §§ 103 og 

104 tilbud (beskyttet beskæftigelse og aktivitets- og 
samværstilbud), som har potentiale til progression, frem 
mod job med løntilskud for førtidspensionister 
(skånejob). Som konsekvens heraf opnås også en 
økonomisk gevinst. På kort sigt en besparelse i form af 
afkortede dagtilbudsforløb og på lang sigt en reducering 
af dagtilbudsforløb. Den økonomiske gevinst er 
indarbejdet i budgettet. 

Er det i Visitationen, der spares?? Er der flow til at § 103 
ikke tømmes for borgere 

Omprioritering budget 2023 
1,3 til 2,5 mio. Rusmiddelsparer på lægeordning, 200.000 

kr.  
Pkt. som jeg ikke fik nævnt 

Der er sat fast pkt. på handicaprådets dagsorden ”pkt. til 
næste møde” (godt initiativ fra den ny formand – ellers 
har det været rimeligt svært for i al fald mig at få pkt. på 
dagsorden) 
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Nyt fra Socialpsykiatrien v/ Anette Blach (i dag ved Sinne 
Bertelsen) 
Fokus på de gode historier, bl.a. er der netop lavet 2 videoer i 
forbindelse med projektet Røgfrihed for alle på henholdsvis Hedebo og 
i Det Blå Hus. De er endnu ikke blevet udgivet. Anette er også blevet 
interviewet omkring idræt for sindet, hvor hun fortæller om Bifos. Den 
pædagogiske jobkonsulent er begyndt den 8.8.2022 i Det Blå Hus. Der 
er en positiv stemning omkring det, og flere borger har udvist interesse 
for projektet, der omhandler at borgere i §103 skal ud og afprøve om, 
de kan komme i job med løntilskud.  
 
3. Dato for og planlægning af besøg på Kraftværket, Poppelvej 14, 
9000 Aalborg 
Vi forslår d. 30.9 eller 14.10. Sinne undersøger med Christen og 
Anette, hvilke datoer, der passer dem bedst. Det er muligt at tage toget 
til Aalborg banegård og derefter en bus til Poppelvej 
 
4. Den gode historie fra Socialpsykiatrien, arbejdspunkt fra mødet 
d. 22.4.2022. 
Punktet videreføres til mødet 18.11.2022 
 
5. Kontakt til Mødestedet i Dronninglund 
Ulla har fået kontakt til Ulla Vorbeck, der er kontaktperson for 
mødestedet. Ulla giver Ullas telefonnummer til Anette, så hun kan 
kontakte hende ift. At finde en repræsentant til brugerrådet. 
 
6. Tilladelse fra Brugerrådet til at sende liste med navne og e-mails 
på rådets medlemmer ud med referatet af dette møde. Så det er 
muligt at få kontakt til hinanden. 
Dette er godkendt og listen er derfor medsendt denne dagsorden. 
 
7. Sindets dag 10.10.2022 
Er der noget vi som brugerråd gerne vil bringe videre til Sindets 
dagudvalget: Brugerrådet synes, det lyder som nogle gode ideer og 
boder til årets dag. Det forslås at undersøges om der kan laves en gratis 
forestilling på Bas hvor filmen Et Smukt Sind (A Beautiful Mind) 
vises. Ville også være en god ide, hvis man fik Lone Nedergaard der 
under Corona oprettede Netværket for ensomme i Nordjylland, til at 
komme og fortælle om det. 
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8. Evt. 
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March mod ensomhed 

 

Fra den 8. august til og med den 14. oktober skal Patrick Cakirli udføre 
March mod Ensomhed '22, hvor han vandrer 2.000 kilometer gennem 
Danmark i kampen mod ensomhed. 

 Konceptet for march mod Ensomhed er som følger: Patrick må ikke 
gå - medmindre han har følgeskab - ellers skal han stå stille. På den 
måde bliver Patricks vandring symbol på vigtigheden af fællesskab, 
sammenhængskraft og social ansvarlighed i kampen mod ensomhed. 

 Med en turbulent opvækst på skiftende opholdssteder og i 
plejefamilie, har Patrick selv oplevet ensomhed. Hvilket har dannet 
baggrunden for March Mod Ensomhed. 

 Brønderslev-etapen. Søndag d. 25. september vandrede Patrick & 
co. fra Hjørring til Brønderslev, hvor de sluttede foran rådhuset. 

 Fra kl. 17.30-19.00 afholdtes der hos Brønderslev firmasport gratis 
fællesspisning og foredrag. 

 Mandag d. 26. september kl. 8.00 indledtes etapen fra Brønderslev 
mod Aabybro foran rådhuset. I den anledning, var der morgenbrød til 
alle fremmødte fra kl. 7.30. 

                     PKB 
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Foredrag ved Mette Findinge 
 
Mette fortæller, at hun har haft en kompliceret familie og opvækst med 
alkohol og psykisk sygdom. Desuden var hun for tidligt født. Som 11-
årige skulle hun hjælpe sin mor, da hun blev gravid, og hun skulle 
berolige sin farmor. Hendes mor fik en blodprop i hjernen, og forældre 
blev skilt. Mor og datterforholdet var således vendt om. Hendes papfar 
drak. Hun skulle også være mor for sin lillesøster. Det var vildt, at der 
ikke var nogen der gjorde noget for at hjælpe hende og familien. 
 Hendes hest som hun var glad for dør i en ulykke, hun bliver 
moppet i skolen og får akne. Samtidig med, at hun bliver tvunget i job, 
skal hun også passe sine søskende. Der kommer en familiekonsulent til 
familien, men hendes problemer bliver ikke set. 
 Hun begynder hos en psykolog. Hendes papfar vil ikke med til 
psykologen, så problemerne i familien kunne blive drøftet. Hun er 
følsom over for stress, og får en psykose på grund af stress. Hun ser 
syner, og er bange. Det viser sig at være en paranoid psykose. Mette 
tror psykosen bl.a. skyldes den traumatiske opvækst. Hun bliver 
indlagt på psykiatrisk afdeling. 
 Efterfølgende vil kommunen ikke tildele ophold på bosted for 
psykisk syge. Hun kommer i stedet i familiepleje. Her oplever hun bl.a. 
at der er svært at komme i en ny klasse, hvor de andre gik i dyrt tøj, og 
hun ikke selv havde råd til det. 
 Plejefamilien er ellers kærlig mod hende. Senere kommer hun i en 
ny plejefamilie, hvor de har heste, hvilket hun er glad for. Imidlertid 
bliver hun nu selvskadende og skærer dybe sår i sig selv. Selvom de 
skulle syes rigtigt, bliver de bare limet af plejemoren, hvilket har givet 
hende grimme ar. Hun bliver rådet til at lægge is på kroppen, men så 
får hun bare forfrysninger i stedet. 
 Hun forsøger selvmord og bliver tvangsindlagt med hjælp fra 
politiet. Hun får at vide af sagsbehandleren, at hendes mor har opgivet 
forældremyndigheden, selvom det ikke passer. Hun er opgivet af 
systemet, men kommer på bostedet Tuen, hvor hun langsomt får det 
bedre. Mette viser billeder af svær selvskade på hendes arme. Hun 
fortæller, at de var trætte af hende på skadestuen, og at hun blev syet 
uden bedøvelse som en slags straf. På et tidspunkt rammer hun en 
blodåre, hvor blodet sprøjter ud, hvilket endelig får hende til at stoppe 
med den selvskadende adfærd. Hun bliver diagnosticeret med en 
personlighedsforstyrrelse. Hun mener hun er blevet syg dels på grund 
af behandlingen i systemet og dels hendes traumatiserende opvækst. 
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 Hun flytter efter eget ønske fra bostedet og flytter i egen lejlighed i 
Skagen. Hun får nu også en spiseforstyrrelse samtidig med, at hun er 
paranoid psykotisk med vrangforestillinger. I 2015 er hun nu 19 år. 
Hun får bostøtte 20 timer om ugen. Hun bor i Skagen i 8 måneder, men 
kommer så igen på bosted, men behandlingen er her nedgraderet i 
forhold til bostedet Tuen. 
 Hun kommer i avisen, hvor hun fortæller sin historie, hvilket 
hjælper hende også til at komme videre. Hun bliver indlagt igen og får 
diagnosen skizofreni, men personalet tager sig ikke af hende. Hun 
bliver bare svært medicineret. Herefter kommer hun i 
behandlingsforløb i OPUS. Her er der mange flere tilbud om 
behandling, fx fysioterapi, hun lærer meget i OPUS. Fx også om at 
indføre bekymringstid, hvor man afsætter et vist tidspunkt på dagen til 
bekymringer, så man ikke bliver generet af bekymringerne hele dagen. 
 I 2018 flytter hun i lejlighed med sin kæreste. I 2019 er hun færdig i 
OPUS. Hun trapper ud af medicin. Hun får kørekort, hvilket giver 
frihed. Hun får også en part i en ny hest. Hun får en hobby med at 
fotografere. 
 På grund af sygdommen er hun kommet frem til, at hun ikke skal 
have børn. I stedet har hun hendes søskendes børn. Det begynder nu at 
gå bedre, hvilket også er tilfældet for hendes ellers dysfunktionelle 
familie. Hendes moster Linse kommer dog nok aldrig videre. Til dels 
er det den sociale arv, der går videre i generationer. 
 Mette mener, at det er vigtigt, at man sætter tidligere ind med hjælp, 
og der skal flere ressourcer til for at gøre dette. Så man fx kan ikke 
blive indlagt før det ender med selvmordsforsøg. Afslutningsvis, 
fortæller Mette, at det var den første plejefamilie, bostedet Tuen, 
psykologen og behandlingen i OPUS der virkelig rykkede, og førte 
hende frem til hvor hun er i dag.              

        PKB 
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Sindets Dag 2022 
 
Mandag d. 10/10/2022. kl. 14.00-16:00 fejrede vi Sindets Dag i 
Brønderslev. Fejringen foregik i gågaden ved Imerco. Temaet i år var: 
Gør mental sundhed og velvære for alle til en global prioritet. 
Programmet var som følger: 
 
14.00: Anette Høgh Blach byder velkommen. 
Åbningstaler Lone Maria Nedergaard – Grib 
14:15: Standene åbner. 
14.15: Cykelløb for alle—OGSÅ DIG. 
14.30: Musik v. Tre Blå og en Grå.. 
15.15: Diplomoverrækkelse til cykeldeltagere af Ole Jespersgaard. 
15.30: Ole Jespersgaard holder afslutningstale og overrækker præmier 
til vinderne af konkurrencen. 
 
Fejringen foregik i gågaden for også at gøre andre borgere i 
Brønderslev opmærksomme på emnet omkring temaet for dagen og 
psykisk sygdom og sundhed i det hele taget. Vores områdeleder Anette 
Høgh Blach bød velkommen og Lone Maria Nedergaard fra foreningen 
GRIB (formål: at bidrage til og skabe muligheder for inklusion af 
socialt udsatte grupper, både børn, unge og voksne) holdt åbningstalen. 
 Der var god musik med bandet ”Tre Blå og en Grå” (bl.a. Martin og 
Ole fra Springbrætband). Der var stande med repræsentanter fra bl.a. 
SIND, Bedre Psykiatri, Kommunens Socialpsykiatri, Boblberg.dk og 
Sundhedscentret. Der var lækre smagsprøver fra Bageriet i Det Blå 
Hus, der er eneleverandør af brød og kager til Café Kox. Der var også 
konkurrence med fine præmier samt besøg af Alpacas of Fredly 
(Nordjyllands alpakafarm). Der var flere børn, der skulle prøve at kæle 
for den. 
 Til slut holdt Ole Jespersgaard afslutningstale, hvor han bl.a. læste 
et kærlighedsdigt, han selv havde forfattet.  
                      PKB 
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Anette Høgh Blach byder 

velkommen. 

Åbningstale ved Lone 

Maria Nedergaard fra 

GRIP. 
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Stand for Boblberg.dk 

Alpaka 

Bandet ”Tre blå og en grå” 

spiller. 
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Tag kalenderen ud og hæng 
den op på opslagstavlen! 

Aktivitetskalender 
Socialpsykiatrien i Brønderslev kommune 

Det Blå Hus 

 
 

Juledekorationer i Det Blå Hus 

Datoer: 23/11, 28/11, 14/12. Kl. 10.00-15.00. 

Unoderne spiller op... i Det Blå Hus 

Onsdag 7. december kl. 13.30. 

Jobcafeen  
kl. 15.30-16.30 

d. 23.11, 07.12 og 21.12 
 

 

 

 

 

Med forbehold for fejl, aflysninger og ændringer. 
Program følger for de enkelte aktiviteter. 

Hold øje med opslag i Det Blå Hus. 
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Aktivitetskalender 
Idrætsforeningen BIFOS 

Idrætsstævner 2022 
 
 

IFS Hjørring forårsstævne     Torsdag d. 17. marts 2022. 
Idrætsfestival i Vejle.      Tirsdag 28. – 30. juni 2022. 
BIFOS efterårsstævne      Onsdag d. 12. oktober 2022. 
IFS Hjørring julestævne     Torsdag d. 8. december 2022. 
 
 
 
  

Møder og Arrangementer 
 
 

BIFOS Generalforsamling på Hedebo.  Onsdag d. 16. februar 2022. 
BIFOS 20-årsjubilæum ved stævne.  Onsdag d. 12. oktober 2022. 
BIFOS Juleafslutning på Hedebo.   Onsdag d. 14. december 2022. 
 

. 
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Besøg af statsminister Mette Frederiksen på Springbrættet 
 
Torsdag d. 13. oktober besøgte statsminister Mette Frederiksen 
Springbrættet. Hun ankom i socialdemokratiets valgkampagnebus 
sammen med kultur- og kirkeminister Ane Halsboe-Jørgensen, der jo 
kommer fra Brønderslev. I øvrigt, er både Mette Frederiksen og Ane 
Halsboe-Jørgensen begge opstillet i Nordjylland. 
 Mette Frederiksen blev modtaget af både borgere og personale. 
Sammen med Ane Halsboe-Jørgensen fik hun en rundvisning på 
Springbrættet og især klub Trampolinen. De så også køkkenet, mens 
der blev lavet mad til fællesspisning om aftenen. 
 Springbrætbandet spillede to numre og alle klappede til musikken. 
Jeg tror Mette godt kunne lide vores musik. Mette snakkede også med 
de forskellige borgere og hørte dem fortælle om bl.a. klub 
Trampolinen.  
 Undertegnede havde også en snak med statsministeren, hvor der 
bl.a. blev nævnt problemet med at borgere, der kun kommer i klub 
Trampolinen ikke kan køre med Springbrættets busser ved ture ud af 
huset, og når Springbrætbandet spiller ude til koncerter. 
Statsministeren var enig i, at det er uheldigt, at tingene er på den måde 
i forhold til busserne. 
                      PKB 
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Yatzy-turnering i Det Blå Hus 

Så er yatzy turneringen i fuld gang. Der rulles terninger for fuld skrue  Og Esther 
fejrede fødselsdag. 
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Julefrokost i Det Blå Hus 

Fredag 25/11 afholdte vi årets julefrokost i Det Blå Hus . Vi 
var samlet 50 personer og julestemningen sneg sig ind med julesang og 

lækker julemad . Tak for god opbakning og en fantastisk hyggelig 

aften  
 
                    Personalet 

Sinne byder 

velkommen. 
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Ane Halsboe-Jørgensen på besøg i Det Blå Hus 

 

Ane Halsboe-Jørgensen var på besøg sammen med 3F Formand Per 
Kjeldsen, hvor Ane var rundt i hvert værksted og snakke med 
borgerne. Efter besøg i hvert værksted var der kaffe og rundstykker i 
cafeen, hvor Ane snakkede med flere brugere, der kommer i 
værestedet. Besøget sluttede af med, at Ane fik romkugler fra bageriet.  

                    Personalet 
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BIFOS efterårsstævne og 20-årsjubilæum 2022 
 
Onsdag d. 12. oktober var der BIFOS efterårsstævne i Brønderslev 
Hallen. I år havde vi kun petanque som udendørs aktivitet, som Søs 
stod for. Indendørs var der turnering i fodbold og volleyball. 
Derudover kunne man også spille bowling indendørs. Der var fodbold 
om formiddagen og volleyball om eftermiddagen. 
 Kl. 11.30-12.30 var der en sandwich og saftevand i cafeteriet. Efter 
volleyball og fodbold var der afslutning og præmieoverrækkelse samt 
kaffe, te og kage. 
 Vi havde lagt det årlige stævne sammen med fejring af BIFOS’ 20-
årsjubilæum. Borgmesteren var der og holdt åbningstalen, og han 
havde en gave med. Limfjorden IF og Socialpsykiatrien i Brønderslev 
havde også gaver med. 
 Til lejligheden havde vi fået lavet en særlig jubilæumsmedalje til 
alle deltagere. De vindende hold fik udover medaljen en lille gave for 
indsatsen. Der var også en dejlig lagkage til kaffen. Medlem af 
bestyrelsen Sebastian Bisgaard holdt en jubilæumstale, bl.a. med et 
historisk tilbageblik på de år, der er gået siden stiftelsen af BIFOS. 
 I petanque vandt Inga og Mie sølv, og Søs og Merete vandt bronze. 
Vi var ca. 85 deltagere. Det var en flot tilslutning set i lyset af at MDK 
Frederikshavn ikke var med. Deltagerne kom fra IFS Hjørring, IK 
Ålborg, Limfjorden IF, MIF Mariagerfjord og BIFOS Brønderslev. Det 
var et rigtigt hyggeligt stævne. 
 
Her er resultaterne: 
Fodbold: Nr. 1 IK Aalborg, nr. 2 IF Mariagerfjord, nr. 3 IFS Hjørring. 
Volleyball: Nr. 1 IK Ålborg, nr. 2 IFS Hjørring, nr. 3 IF Mariagerfjord. 
Petanque: Nr. 1 Søs BIFOS, nr. 2. Mie BIFOS og nr. 3 Merete BIFOS. 
Bowling: Nr. 1 Kasper BIFOS, nr. 2 IFS Hjørring 
                      PKB 
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Jobcafe i Det Blå Hus 
 

Er du nysgerrig på dine muligheder for at komme i job med 
skånehensyn eller ønsker du at tjene ekstra oveni din førtidspension? 
Så kom forbi jobcafeen og få en snak om dine muligheder. 
 
I jobcafeen kan du også få hjælp til: 
• CV 
• Ansøgning. 
• At finde frem til dine jobinteresser. 
• Hvilke virksomheder, du kan søge job ved. 
• Hvordan du kontakter virksomhederne. 
• Økonomi. 
• En snak om, hvilke rettigheder, du har på arbejdsmarkedet, og 

hvad virksomhederne forventer af dig. 
 
Jobcafeen er også for dig, der er i job og gerne vil møde andre. Du er 
meget velkommen til at komme forbi til en kop kaffe. Du kan bruge 
jobcafeen til at dele ud af dine erfaringer, møde andre ligesindede og få 
råd og vejledning til det, der fylder hos dig. 
 
Det er den pædagogiske jobkonsulent, Camilla Karlsen, der er 
tilknyttet cafeen og kan kontaktes på 21 26 76 24 ved spørgsmål. 
 

Jobcafeen har åbent fra 
kl. 15.30-16.30 

d. 23.11, 07.12 og 21.12 
 

Kom forbi til en snak, en kop kaffe og lidt lækkert. 
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Nøgle for socialpsykiatrien i Brønderslev Kommune 
 

 
Formand for Social-, Handicap- og Sundhedsudvalget 
Ole Jespersgaard 
Tlf. 25 26 83 79. E-mail: ole.jespersgaard[a]99454545.dk 
 
Handicap– og psykiatrichef 
Pia Kornø 
Tlf.: 51 16 60 15. E-mail: pia.korno[a]99454545.dk 
 
Områdeleder for socialpsykiatrien 
Anette Høg Blach 
Tlf.: 99 45 50 54 . E-mail: aneh[a]99454545.dk 
 
Rusmiddelcentret og bofællesskabet Thorvaldsensvej 
Afdelingsleder: Tanja Mølgaard Møller 
Tlf.: 24 91 65 41. E-mail: tanm[a]99454545.dk 
 
Det Blå Hus (værested, beskyttet beskæftigelse og ungegruppe) 
Springbrættet (samværs- og aktivitetstilbud og beskyttet beskæftigelse) 
og Klub Trampolinen 
Afdelingsleder: Sinne Møller Bertelsen.  
Tlf.: 21 44 33 20. E-mail: sinn[a]99454545.dk  
 
Døgninstitution Hedebo 
Afdelingsleder: Kathe Korreborg Riis.  
Tlf.: 99 45 59 24. E-mail: krii[a]99454545.dk 
 
Socialpædagogisk Støtteteam (SKP, mentor- og bostøtteordning) 
Afdelingsleder: Inger Thorup Jensen 
Tlf.:  50 87 52 48. E-mail: inger.thorup.jensen[a]99454545.dk  
 
Idrætsforeningen BIFOS 
Formand: Peter Kjær Baggesgaard 
Tlf.: 50 46 92 29. E-mail: bifos9[a]gmail.com 
 
Venneforening for psykisk sårbare 
Formand: Charlotte Jelsbak Jensen 
Tlf.: 22 62 19 83. E-mail: venneforening9700[a]gmail.com 
 
Telefonrådgivning, socialpsykiatrien 
Tlf.: 60 91 54 64  alle dage mellem 16.00 og 7.00 


